РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                     № 3
«30» января 2013г.

«О постановке на учет в качестве

нуждающейся в улучшении

жилищных условий»

На основании Решения Жилищной Комиссии Скородненского сельского поселения от «30» января 2013г. № 1 и всех прилагаемых к нему документов о постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий и руководствуясь частью 3 пункта 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Евсюкову Татьяну Дмитриевну, проживающую по адресу: п. Первомайский Верховского района Орловской области, поставить на очередь на улучшение жилищных условий за № 2, так как является вдовой умершего участника ВОВ и проживает в доме 1955 года постройки, который по результатам проведенного обследования находится в аварийном состоянии (общий физический износ дома составляет 70%).

Глава сельского поселения                                П. И. Токарев